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Tork rmrmeHnyeckume nakeTbl benble

[Mopoep>xmnBanTe BbICOKUI YPOBEHb MIMVIEHbI B TyalETHbIX KOMHATaxX 1 Mpomn3BoauTe 6onee NnpusatHoe
BreyaTt/ieHVe Ha rocTen 6narogaps rurneHnYecknm naketam Tork, B KOTOPbIX YA06HO BbibpackiBaTb
npeameTbl )KEHCKOW rMrMeHbl B MycopHOe Beapo. /1 HMKakoro 3amnaxa 13 MyCopHOro Begpa — vmcrtas u
cBexas TyasleTHasd KoMHaTta. B mavke MHOro makeToB, Tak YTO OHW Bcerga OyayT B HaaM4mm, v
nepcoHasy He MPUAETCSA YacTo OBCNYKMBaTb U 3anpaBnsaTe Aepxxarenu. Vicnonb3yinte B Tork
nepxxarensax ois MrmeHMYecKmxX NakeToB — 3TO yA0OHO 1 akkypaTHO.

> ,D,OCTaTOQHOe KOM4eCTBO B TyaJ'IeTHOI7| KOMHaTe — 3TUN rT’MrimeHn4ecKmne nakeTbl BbIMyCKakTCA B
ynakoBKax 601bLIOro o6bema, KOTopble BCeraa nog pyKom.

e Bonee BbICOKUI YPOBEHb MMMMeHbl — B HaLLWX MUIMEHUYECKMX MakeTax MOXHO akKypaTHO
BblOpachIBaTb CPEOCTBa XXEHCKOW rMriieHbl B MyCOpHOE Beapo.

. 48 ynakoBOK Mo 25 nakeToB Kaxkaas, 1 n, kadectBo Premium. CoBMECTUMbI C AnCrneHcepamm
B5.
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Tork rmrmeHnyeckume nakeTbl benble

[daHHble O
npoayKTe n
OTmpaBKe

Kop cuctembl
B5

CoBMeCTUMbIE NPOOYKTHI

566000 566008

Tork pepxatens ana  Tork gepxatens gns

FNMrneHn4YecKnx

rMrmeHn4ecKnx
nakeTos nakeTos

HaHHble 06 OTrpy3ke

LLiTpuxkon,
YNakoBOYHbIN MaTepuia
LLITykn

Bec 6pyTTO

Bebicota

LnvHa

LLinpuHa

Bec HeTTO

OBbEM
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MoTtpebutensckue
OTIPY304HbIE €OVHMLIbI
(CON)

7322540502640
Inner Box

25

30.8¢

15 mm

87 mm

127 mm

19.79

0.17dm3

Liset

bBenbin

TpaHcnopTHbIE egUHMLBI
(TRP)

7322540502657

Carton

1200 (48 CON)

1.7 kg

220 mm

260 mm

180 mm

0.9 kg

10.3 dm3

MNanneta
(PAL)

7322540799576

172800 (144 TRP)
238.61 kg

1910 mm

1200 mm

800 mm

136.17 kg

1.48 m3



