



204041

Tork гигиенические пакеты белые

Поддерживайте высокий уровень гигиены в туалетных комнатах и производите более приятное впечатление на гостей благодаря гигиеническим пакетам Tork, в которых удобно выбрасывать предметы женской гигиены в мусорное ведро. И никакого запаха из мусорного ведра — чистая и свежая туалетная комната. В пачке много пакетов, так что они всегда будут в наличии, и персоналу не придется часто обслуживать и заправлять держатели. Используйте в Tork держателях для гигиенических пакетов — это удобно и аккуратно.

- Достаточное количество в туалетной комнате эти гигиенические пакеты выпускаются в упаковках большого объема, которые всегда под рукой.
- Более высокий уровень гигиены в наших гигиенических пакетах можно аккуратно выбрасывать средства женской гигиены в мусорное ведро.
- 48 упаковок по 25 пакетов каждая, 1 л, качество Premium. Совместимы с диспенсерами **B5**.



Tork гигиенические пакеты белые

Данные о продукте и отправке

Код системы

Цвет Белый

Совместимые продукты







566008 Тогк держатель для гигиенических пакетов

Данные об отгрузке

	Потребительские отгрузочные единицы (CON)	Транспортные единицы (TRP)	Паллета (PAL)
Штрихкод	7322540502640	7322540502657	7322540799576
Упаковочный материал	Inner Box	Carton	
Штуки	25	1200 (48 CON)	172800 (144 TRP)
Вес брутто	30.8 g	1.7 kg	238.61 kg
Высота	15 mm	220 mm	1910 mm
Длина	87 mm	260 mm	1200 mm
Ширина	127 mm	180 mm	800 mm
Вес нетто	19.7 g	0.9 kg	136.17 kg
ОБЪЕМ	0.17 dm3	10.3 dm3	1.48 m3